
 

 

 

Servizi Sociali 

Comune di Sirmione 
P.zza Virgilio, 52 – Sirmione (BS) 

t 030 9909115/237  – f 030 9909196 
www.comune.sirmione.bs.it 
assistenza@sirmionebs.it 

1 

                                  

 

 
DICHIARAZIONE INTEGRATIVA A CORREDO DGUE 
 
PROCEDURA APERTA, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE IN 
FAVORE DI ANZIANI, DISABILI E NUCLEI FAMILIARI IN SITUAZIONE DI MULTI PROBLEMATICITA’ 
CIG 949195945C- N. GARA 8799473 

 
 
 

Il/La sottoscritto/a …………...........................…………………………...………………………............................................... 
 nato/a a ...............………………...………..................................... (Prov. ….) il ....…….......................……..,  
residente in ……………………………………………………………............………………. (Prov. …….)  
via ………………………………………………………………….......................……………,  
codice fiscale …………………………………………………………… in qualità di:  
 

❏ Titolare (in caso di ditta individuale) 
  

❏ Legale Rappresentante 
  

❏ Procuratore (come da allegata procura in data ………..…………… avanti al Notaio 
…………………………………………………………………..………………..……… con Studio in 
…………..........……………………………… n. di repertorio ……………………. dell’operatore economico 
.………….....................................................………………………………………... con sede legale in 
…………….…………………………………….............................…………… (Prov. …..) 
 via ………………………………………………………… n. ……… cap ……………..…… P.Iva……………………………......…. 
Codice fiscale ………………………….……………  
Contratto Collettivo Nazionale Lavoro Applicato……………………….......................................................  
 

DICHIARA 
di partecipare alla gara come (selezionare con apposito segno il caso di interesse): 

 

❏Concorrente singolo 
 

❏ Capogruppo/mandataria/delegataria/mandante del: 
 

❏ RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO: (art.45, c.2, lett. d) D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 

❏ COASSICURAZIONE (art.1911 del Codice Civile) 

❏ CONSORZIO ORDINARIO DI CONCORRENTI (art.45, c.2, lett. e) D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.)  

❏G.E.I.E (art.45, c.2, lett. g) D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.)  
 

❏ costituito                     ovvero                             ❏ costituendo  



 

 

 

Servizi Sociali 

Pag. 2 
 
 

❏ di tipo ORIZZONTALE    ovvero ❏ di tipo VERTICALE ovvero ❏ di tipo MISTO  

 

con le seguenti imprese MANDANTI :  

❏ Capogruppo ……..…….…………….……… quota di partecipazione pari al ……%  

❏ 1 - Mandante ……..……………..………… quota di partecipazione pari al ……%  

❏ 2 - Mandante ………..…………..………… quota di partecipazione pari al ……%  

❏ 3 - Mandante ………..…………..………… quota di partecipazione pari al ……%  
 

❏ Impresa cooptata  
 

❏Ausiliaria (per avvalimento)  

❏ impresa avvalente: ……………………………..  
 
 

 

❏Come Consorzio:  
 

❏ STABILE (art. 45, c.2 lett. c) D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i)  

❏ DI IMPRESE ARTIGIANE (art. 45, c. 2 lett b) D.Lgs. 50/2016 e s.m.i) 

 ❏ DI COOPERATIVE (art. 45, c. 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 e s.m.i) 
 indicando quale/i consorziata/e esecutrice/i:  

❏ 1 - Consorziata ……..……………………………………………………..…………  

❏ 2 - Consorziata ………..…………..………… …………………………………….  

❏ 3 – Consorziata ……………………………………………………………………. 
 

 
 
 

DICHIARA INOLTRE  
(compilare e barrare le eventuali voci non pertinenti): 

 
1. di non incorrere nelle cause di esclusione di cui all’art. 80, comma 5 lett. b), c), c-bis) c-ter, 

c-quater, f), fbis) e f-ter) del codice e successive modificazioni e integrazioni (“codice”); 
2. . i dati identificativi (nome, cognome, data e luogo di nascita, codice fiscale, indirizzo 

completo di residenza, etc.) dei soggetti di cui all’art. 80, comma 3 del Codice, ovvero 



 

 

 

Servizi Sociali 

Pag. 3 
 
 

indica la banca dati ufficiale o il pubblico registro da cui i medesimi possono essere ricavati 
in modo aggiornato alla data di presentazione dell’offerta:  

 
 

COGNOME E 
NOME 

NATO A DATA “CARICA 
RICOPERTA 
ATTUALMENTE” 
- OPPURE 
“CESSATI” 

CODICE 
FISCALE 

RESIDENZA 
(INDIRIZZO 
COMPLETO) 

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 

3. remunerativa l’offerta economica presentata giacché per la sua formulazione ha preso atto 
e tenuto conto: 

 



 

 

 

Servizi Sociali 

Pag. 4 
 
 

 a) delle condizioni contrattuali e degli oneri compresi quelli eventuali relativi in materia di 
sicurezza, di assicurazione, di condizioni di lavoro e di previdenza e assistenza in vigore nel luogo 
dove devono essere svolti i servizi/lavori/forniture;  
 
b) di tutte le circostanze generali, particolari e locali, nessuna esclusa ed eccettuata, che possono 
avere influito o influire sia sulla prestazione dei servizi/lavori/forniture sia sulla determinazione 
della propria offerta;  
 

4. accetta, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella 
documentazione gara;  

 
5. (per gli operatori economici non residenti e privi di stabile organizzazione in Italia) si 

impegna ad uniformarsi, in caso di aggiudicazione, alla disciplina di cui agli articoli 17, 
comma 2, e 53, comma 3 del d.p.r. 633/1972 e a comunicare alla Stazione Appaltante la 
nomina del proprio rappresentante fiscale, nelle forme di legge; 

 
6. indica i seguenti dati: domicilio fiscale …………; codice fiscale ……………, partita IVA 

………………….; indirizzo PEC (corrispondente all’indirizzo di posta elettronica certificata 
(PEC) dichiarato come domicilio principale dall’operatore economico al momento della 
registrazione (o successivamente con l’aggiornamento del proprio profilo) sulla 
Piattaforma Sintel e dal medesimo individuato) oppure, solo in caso di concorrenti aventi 
sede in altri Stati membri, l’indirizzo di posta elettronica ……………… ai fini delle 
comunicazioni di cui all’art. 76 co 2 bis e 5 del Codice; 9. attesta di essere informato, ai 
sensi e per gli effetti dell’articolo 13 Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo 
e del Consiglio del 27 aprile 2016, che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con 
strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito della presente gara, nonché 
dell’esistenza dei diritti di cui all’articolo 7 del medesimo decreto legislativo;  

 
7. (Per gli operatori economici ammessi al concordato preventivo con continuità aziendale di 

cui all’art. 186 bis del R.D. 16 marzo 1942, n. 267) indica, ad integrazione di quanto 
indicato nella parte III, sez. C, lett. d) del DGUE, i seguenti estremi del provvedimento di 
ammissione al concordato e del provvedimento di autorizzazione a partecipare alle gare 
………… rilasciati dal Tribunale di ……………… nonché Documento firmato digitalmente pag. 4 
dichiara di non partecipare alla gara quale mandataria di un raggruppamento temporaneo 
di imprese e che le altre imprese aderenti al raggruppamento non sono assoggettate ad 
una procedura concorsuale ai sensi dell’art. 186 bis, comma 6 del R.D. 16 marzo 1942, n. 
267;  



 

 

 

Servizi Sociali 

Pag. 5 
 
 

 
8. il concorrente si impegna a sottoscrivere la polizza ai sensi di quanto indicato all’art. 13 del 

Capitolato speciale d’appalto;  
 

9. il committente dichiara di essere in possesso della certificazione di qualità ISO 9001/2015 
in corso di validità; 

 
10. il concorrente deve aver eseguito complessivamente nel triennio 2019-2020-2021 un 

fatturato non inferiore al 50% dell’importo della presente procedura; 
 

FATTURATO ANNO 2019 FATTURATO ANNO 2020  FATTURATO ANNO 2021 

 
 

  

 
 

  

 


